Rua Saldanha Marinho, 131 – Centro, Curitiba – PR – CEP: 84410-150

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP

BACHARELADO EM ARTES VISUAIS

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORIA ACADÊMICA VOLUNTÁRIA/2025

Conforme disposto no EDITAL Nº 01/2025 – DIRETORIA DE PROGRAMAS E
PROJETOS/PROGRAD/UNESPAR, a docente da disciplina de Escultura 1 do
Colegiado do Bacharelado em Artes Visuais da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR), Campus de Curitiba I, torna público o resultado da seleção de vagas
para Monitoria Voluntária/2025 referente à disciplina de Escultura 1 (tarde/
noite):

Aprovada:

1. Michele Rocha Dias Corrêa

Profa. Dr. Ana Carolina Mondini

Curso de Bacharelado em Artes Visuais – Campus Curitiba I/EMBAP/UNESPAR

Curitiba, 10 de Junho de 2025.

https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/embap-2021